

Внимание!!! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Счет действителен в течении 3-х рабочих дней, по истечении 3-х дней счет и цены могут быть не действительны!!! Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика!!!

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7720400118	КПП 772001001	Сч. №	40702810138000150188
Общество с ограниченной ответственностью «РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ВЕК»			
Получатель			

Счет на оплату № KPM2476 от 03 декабря 2025 г.

Поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью «РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ВЕК», ИНН 7720400118, КПП 772001001, 111672, Москва, Новокосинская, дом № 20, корпус 2, помещение 16,комната 3, оф.7, тел.: +7 (495) 984-46-08

Покупатель:

ООО " ШЕЛПРОКК ", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, город Москва, 3-Й Дорожный проезд, д. 6 к. 2, кв. 54, тел.: 8 903 297 84 83

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Фасовка	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	МАГ0000432	БОЛТ высокопрочный М14х 50мм С ШЕСТИГРАННОЙ головкой, (кл. пр 10,9) (ГОСТ 7798-70, 7805-70, 52644-2006)		200	кг.	470,00	94 000,00
2	DIN125-M14	Шайба М14 плоская цинк (DIN125 , ГОСТ 11371-78)		22	кг.	330,00	7 260,00
3	ГОСТ 5915-70/М14	ГАЙКА высокопрочная ШЕСТИГРАННАЯ М14мм (кл. проч. 10,0) ГОСТ 5915-70, 5927-70		80	кг.	560,00	44 800,00

Итого:146 060,00

В том числе НДС:24 343,34

Всего к оплате:146 060,00

Всего наименований 3, на сумму 146 060,00 руб
146 060,00

Руководитель

Директор
должность

подпись

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Девятьяров О.В.
расшифровка подписи

Девятьяров О.В.
расшифровка подписи